
 

PUTNOK VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ -- TESTÜLETÉNEK 

19/2020. (IX.09.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020.(II.14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, figyelembe véve a 

Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság írásos véleményét a 2020. évi pénzügyi tervéről 

(költségvetéséről) a következőket rendeli el: 

1. §  

(1) A Rendelet 2.§ (1) bekezdését az alábbiak szerint módosítja: 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2020. évi költségvetését: 

 

 

állapítja meg. 

 

2. §  

 

A Rendelet 1.1. sz. és 1.2. sz. melléklete helyébe e Rendelet 1. sz. melléklete lép. 

A 2.1. sz. melléklete helyébe e Rendelet 2.1. sz. melléklete lép. 

A 2.2. sz. mellékletébe e Rendelet 2.2. sz. melléklete lép. 

A 6. sz. melléklete helyébe e Rendelet 3. sz. melléklete lép. 

A 7. sz. melléklete helyébe e Rendelet 4. sz. melléklete lép. 

A 9.1. sz. melléklet helyébe e Rendelet 5.1. sz. melléklete lép. 

A 9.2. sz. melléklet helyébe e Rendelet 5.2. sz. melléklete lép. 

A 9.3. sz. melléklet helyébe e Rendelet 5.3. sz. melléklete lép. 

A 9.4. sz. melléklet helyébe e Rendelet 5.4. sz. melléklete lép. 

A 9.5. sz. melléklet helyébe e Rendelet 5.5. sz. melléklete lép. 

3.057.000.103  Ft Költségvetési bevétellel 

 3.914.399.312  Ft Költségvetési kiadással 

857.399.209  Ft 

289.229.681 Ft 

568.169.528  Ft 

Költségvetési egyenleggel 

-ebből  működési 

       felhalmozási 



A 9.6. sz. melléklet helyébe e Rendelet 6. sz. melléklete lép. 

 

3. §  

A Rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

PUTNOK, 2020. szeptember 09. 

 

 

        Tamás Barnabás      

polgármester 

Serényfalvi Mária 

                               jegyző 

A rendelet kihirdetésének napja: 2020.szeptember 09. 

 

PUTNOK, 2020. szeptember 09. 

 

        Serényfalvi Mária 

                                             jegyző 

 


